АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО

         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12. 2019                                 г. Рассказово                                   № 2001

О внесении изменений в муниципальную  программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в городе Рассказово на 2010-2015
годы и на период до 2022 года», утвержденную постановлением администрации
города от  28.07.2010   №1065

Администрация города Рассказово постановляет:

1. Внести в муниципальную  программу Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в городе Рассказово на 2010-2015 годы и на

период до 2022 года», утверждённую постановлением администрации города от

28.07.2010   №1065, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы  позицию  «Объёмы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции согласно

приложению №1.

 1.2. Раздел   V   «Ресурсное   обеспечение    Программы» изложить в

новой редакции согласно приложению №2.

 1.3. В приложении №2 пункт «Мероприятия в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности в жилищном фонде» изложить в

новой редакции согласно приложению №3.

 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
             А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
	31.12. 2019                                 г. Рассказово                                   № 2001